
REPUBLICA DEL ECUADOR 
Ad 

» 

TA AO OS 

e idas ATA 
MEA TAS 

ee 

A EE E 
inactivas a varias compañias entre las que se encuentra “COMPAÑÍA DE PASAJEROS 
CASTRO HERMANOS CIA. LTDA.” con domicilio en la ciudad de Cuenca, por estar incursa en 
la disposición prevista en la Ley de Compañias; 

AURA E E 
la ciudad de Cuenca el 17 de Agosto del 2000; 

AU E MO AR RE 
IS A E A EME ci) 
todos sus balances, 

AUR IN e E A e a NS 
00 del 23 de noviembre del 2000 se pronuncia favorablemente para que se deje sin efecto la 
AE NS AL e NIN 

DE PASAJEROS CASTRO HERMANOS CIA. LTDA.” por cuanto ha superado la causal que 
e ic as A 

EN uso de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM-00369 de 6 de 

IL 

RESUELVE: 

NA E A A A ETE ES 
IN IL A IN TN RA 
HERMANOS CIA. LTDA.” por haber saneado la causal de inactividad. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que se notifique con esta Resolución al 
EA NN NOA e edo A 

SAA AUNAR E EE) 
MS A E AR O E ER eco 

a eee dE Ns ie En 

AA E et ME) 

AS 
Maia dao INT TANTOS  


